

Oikaisuvaatimus

Haen oikaisua Oriveden kaupungin torialueella 4.9.2021 tapahtuneen kaatumisvahingon korvauskäsittelyyn.

Haluan päätöstä oikaistavaksi siten, että tapahtuneeseen liittyvät kaikki lääkärikäynnit, lääkkeet, matkakulut sekä fysioterapiakäynnit korvataan täysimääräisenä.

Perustelut oikaisuvaatimukselle ovat seuraavat:

Tapahtuneen kaatumisvahingon johdosta olen joutunut käymään useaan kertaan lääkärissä. Lääkäri käynneistä Oriveden kaupunki on korvannut ensimmäiset lääkäri käynnit sekä näihin liittyvät lääke- ja matkakulut. Nämä käynnit eivät kuitenkaan ole saattaneet kuntoon kaatumisesta aiheutuneita oireita.

Ensimmäisellä käynnillä Oriveden lääkäriasemalla, jonka käynnin Oriveden kaupunki on jo minulle korvannut, sain lähetteen Taysiin magneettitutkimukseen, jossa kävin 13.12.2021. Tämän jälkeen kävin neurologin vastaanotolla Taysissa 23.2.2022 ja sain magneettitutkimuksen tulokset. Neurologi määräsi tällöin Norflex lääkekuurin sekä 10 kerran lähetteen fysioterapiaan. Neurologi mainitsi vastaanotolla, kun puhuttiin sekavuudesta oikeassa silmässä, sekä kivusta oikeassa korvassa, että pääni lyöminen asfalttiin on aiheuttanut pään hölskähtämisen, josta johtuvat nämä sekavuudet sekä kivut. Kaikki lääkärissä käynnit sekä lääkkeet ja fysioterapia ovat siis jatkumoa tälle tapahtumalle.

Vuonna 2010 olen sairastanut näköhermotulehduksen. Säännölliset silmälääkärissä käynnit osoittivat, että näköhermo on hyvin parantunut. Kaatuminen ja pään lyönti asfalttiin aiheuttivat kuvailemani oireet uudelleen, jotka olivat tätä kaatumista ennen täysin poissa.

Alun perin Oriveden kaupungilta sain ohjeistuksen, että kaikki lääkärikäynnit pitää tehdä kunnallisen terveydenhuollon kautta. Tämän johdosta asian hoitaminen on venynyt kohtuuttoman pitkään, sekä kivut ovat jatkuneet tuskallisen pitkään.

Vaadin, että kaikki lääkärikäynnit, lääkkeet, matkakulut sekä fysioterapia käynnit korvataan täysimääräisenä minulle, koska kuten edellä ilmenee hyvin selvästi, kaikki nämä käynnit liittyvät tähän tapahtumaan.